Serie Unica

37" CORSA PODISTICA COMPETITIVA e NON COMPETITIVA
- APPROVAZIONE 73/strada/2015 oro
Organizzazione: A.S.D. Gruppo Podisti Albesi Mokafé (CN0O18) - Neive

RISULTATI
Adulti 9800m

SERIE - RISULTATI

Impianto Campestre/Strada - 06 Aprile 2015 Ora Inizio: 09:45

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti
1 726 MASSIMINO Luca 1982 SM CNO020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 225
2 812 SEPPI Andrea 1988 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 224
3 414 GEMETTO Maurizio 1974 SM40 CNO16 ATLETICA SALUZZO 223
4 819 DASSETTO Marco 1978 SM35 TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 222
5 753 ARNAUDO Alessandro 1981 SM CNO048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE 221
6 792 CHIERA Franco 1977 SM35 TO200 BASE RUNNING 220
7 262 STAROPOLI Luca 1980 SM35 ATO001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 219
8 385 MATTALIA Stefano 1978 SM35 CNO004 A.S.D.DRAGONERO 218
9 407 ANGHILANTE Claudio 1982 SM CNOO07 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 217
10 273 DELLAFERRERA Massimo 1971 SM40 AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 216
11 616 PALUMBO Salvatore 1972 SM40 CNO017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 215
12 359 COSTA Giorgio 1959 SM55 AT006 MEZZALUNA A.P.D. 214
13 378 GIORDANENGO Graziano 1969 SM45 CNO004 A.S.D.DRAGONERO 213
14 357 TALIANO Corrado 1973 SM40 AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 212
15 341 MUSSO Marco 1973 SM40 ATO003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 211
16 415 ROASIO Simone 1982 SM CNO16 ATLETICA SALUZZO 210
17 735 PALUZZI Silvio 1980 SM35 CNO021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 209
18 733 MAURO Carlo 1981 SM CNO021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 208
19 683 CASTAGNO Massimo 1969 SM45 CNO018 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE 207
20 746 PELLEGRINO Elio 1968 SM45 CNO025 A.S.D. BOVES RUN 206
21 843 VIALE Ivo 1980 SM35 CNO020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 205
22 343 PANZA Michele 1968 SM45 AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 204
23 850 VACCHINI Marco 1974 SM40 VI664 ATLETICA SERENISSIMA ASD 203
24 743 DALMASSO Marco 1971 SM40 CNO025 A.S.D. BOVES RUN 202
25 737 PEROTTO Fabrizio 1974 SM40 CNO021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 201
26 268 CIMINO Massimo 1974 SM40 AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 200
27 783 PEZZANO Antonio 1960 SM55 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 199
28 811 ANDRONICO Gilles 1981 SM TO261 OLIMPIATLETICA 198
29 790 OLIVERO Paolo 1959 SM55 TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 197
30 856 ARNABOLDI Alfio 1969 SM45 VCO025 A.S. AMATORI SPORT 196
31 363 IANNIELLO Vittorio 1963 SM50 AT006 MEZZALUNA A.P.D. 195
32 439 GALLIANO Savio 1972 SM40 CNO017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 194
33 412 GALLIANO Valerio 1959 SMS55 CNOO08 A.S.D. ATLETICA ALBA 193
34 252 MARTINOTTI Paolo 1983 SM ALO11 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A 192
35 275 PASSUELLO Cinzia 1971 SF40 AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI
36 842 CANTARELLI Massimiliano 1966 SM45 ATO003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 190
37 837 TOSCANI Matteo 1983 SM MI638 HAPPY RUNNER CLUB 189
38 736 PANSERA Georges 1973 SM40 CNO21 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 188
39 810 ROSSO Roberto 1971 SM40 TO236 ASD POL. PEDAGGIO CASTIGLIONE 187
40 793 L'EPEE Sarah Aimee 1983 SF TO211 ATLETICA SETTIMESE
41 756 FIORELLO Alessandro 1989 SM CN048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE 185
42 828 PORCELLATO Oliviero 1959 SM55 TO058 G. P. DILETT. TAPPOROSSO 184
43 386 ONOFRIO Umberto 1950 SM65 CNO004 A.S.D.DRAGONERO 183
44 379 GRISERI Augusto 1974 SM40 CNO004 A.S.D.DRAGONERO 182
45 802 PALLADINO Rosario 1967 SM45 TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 181
46 258 CIPOLLA Francesco 1949 SM65 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 180
47 259 COSTA Laura 1988 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI
48 730 FIA Giuseppe 1961 SM50 CNO021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 178
49 744 MATTONE Giuseppina 1968 SF45 CNO025 A.S.D. BOVES RUN
50 789 GAMBA Mauro 1961 SM50 TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 176
51 442 GRILLO Salvatore 1976 SM35 CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D. 175
52 619 PENNELLA Federico 1957 SM55 CNO017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 174
53 419 ALMONTI Morena 1972 SF40 CNO017 G.S.R. FERRERO A.S.D.

54 261 SOLARO Claudia 1980 SF35 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI

55 841 APRILE Gianluca 1967 SM45 CNOO1 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 171
56 255 BATTUELLO Maurizio 1965 SM50 AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 170
57 731 LANZA Gianpiero 1964 SM50 CNO021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 169
58 706 GIOVE Erasmo 1970 SM45 CNO018 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE 168
59 433 DI BLASI Alessandro 1968 SM45 CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D. 167
60 835 GILLI Francesco (I) 1950 SMNC CN999 UISP

61 772 FOTIA Federica 1990 SF PRO68 C.U.S. PARMA

62 719 TESTA Erika 1991 SF CNO018 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE
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739

66
276
845
436
830
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264
271
351
610
410
402
34
360
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679
715
799
365
389
352
755
784
612
270
752
757
788
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720
269
781
417
776
725
38
814
626
692
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763
400
820
346
732
734
376
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418
83

W
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401
76
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BRUNO Natalino
SARALE Bruno

BADELLINO Angelo
GERBO Marcello
RACCOSTA Domenico (I)
FRANCONE Alberto
OLIVERO Paolo
ALMONDO Elisa
COTTO Fabrizio
RIGHELLI Giovanni
NAZZARENO Gianfranco
MARCHISIO Nadia
MOGNA Valerio
PEZZUTO Riccardo
FERRANTE Massimo
BUSO Massimo
ROSSELLI Guido
MINUTO Massimiliano
PIA Flavio
VIGLIETTI Duilio
SCOFFONE Federica
CORNERO Giovanni
SALAMON Manuel
PAGNANTI Alessandro
CORRENTI Valentino
AMERIO Camilla
MONTE Gianni
CHIARA Roberto
SATTAMINO Andrea
TOSA Gianluca
COGNETTO Guido
DAL BEN Nadia

AGU' Barbara
ROMAN Alina
ARNEODO Dario

LO NIGRO Cristiana
CHIAPELLO Sergio
RIVERA Alberto

DE PAOLA Andrea
MARTINI Gabriella
CULASSO Massimo
CASULA Giovanni
RABBIA Antonella
LUBATTO Piero
NALETTO Elisa
GAZZERA Gualberto
MARCHISIO Luca
FAUSONE Loredana
BALSAMO Secondo
ALLUTO Andrea
PONTICELLI Roberta
ROSSO Fabio
MASCARELLO Bruno
SORDO Claudio
LEUZZI Domenico
ROVERO Mario
BARILE Luca
CAREGLIO Hadad Fatma
PAGLIERO Liliana France
BOFFA Guido
MARENGO Michela
SEMERARO Tiziana
MIRRA Anna Pia
CARDUCCI Silvio
PIO Angelo

ROMANO Enzo
BARGETTO Pierangelo
PASQUINO Aurora
OCCELLI Gianpiero
NARDINI Caterina
CANTELLO Gianpaolo
GIORDANO Raffaella
BECCARIA Giancarlo
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1965
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1969
1957
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1955
1950
1983
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1964
1971
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1951
1963
1954
1969
1951
1980
1970
1975
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1976
1972
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1952
1955
1958
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1973
1968
1968
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1977
1961
1948
1961
1957
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1961
1963
1967
1969
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SM55
SM60

SM
SM45
SMNC
SM
SM35
SF35
SM40
SM45
SM55
SF40
SM50
SM40
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SM50
SM40
SM50
SM35
SF
SM65
SM50
SM40
SM40
SF
SM45
SM55
SM35
SM40
SM60
SF65
SF
SF35
SM50
SF40
SM60
SM
SM35
SF60
SM50
SM60
SF45
SM60
SF35
SM45
SM40
SF45
SM60
SM35
SF40
SM40
SM60
SM60
SM55
SM50
SM40
SF45
SF45
SM50
SF35
SF50
SF65
SM50
SM55
SM45
SM50
SF50
SM50
SF50
SM45
SF45
SM60

CNO048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE
CNO21 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO

CNO018 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE
ATO003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI

CN998 LIBERO

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNO018 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE
ATO003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI

ATO003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI

AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNO07 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI

AT006 MEZZALUNA A.P.D.

CNO018 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE
CNO018 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE
TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO

ATO012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R.
CN004 A.S.D.DRAGONERO

ATO003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI

CNO048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE
TO049 GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO
CNO017 G.S.R. FERRERO A.S.D.

ATO003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI

CNO048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE
CNO048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE
TOO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI
CNO018 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE
CNO018 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE
AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI

TO045 POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE
CNO017 G.S.R. FERRERO A.S.D.

SV019 ATLETICA VARAZZE

CNO020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI

CN004 A.S.D.DRAGONERO

CN004 A.S.D.DRAGONERO

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNO018 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE
GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE
CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

VCO006 G.P. TRINESE

AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI

CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
CNOO1 A.S.D. ATL. FOSSANO '75

AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS

ATO003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI

CNO018 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE
CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO

CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

CNO017 G.S.R. FERRERO A.S.D.

SV019 ATLETICA VARAZZE

AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI

CN048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE
CNO07 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI

CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNO017 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNO020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNO018 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE
CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNO06 G.S.D. POD. BUSCHESE

TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI
CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
ATO15 ATLETICANELLI

TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO

CNO06 G.S.D. POD. BUSCHESE

IMO065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA

164
163

162
161

160
159

157
156
155

153
152
151
150
149
148
147
146

144
143
142
141

139
138
137
136
135

131

129
128
127

125
124

122

120
119

117
116

114
113
112
111
110
109

106

102

101

100

99

97

95

93



136
137

138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208

432
391

267
277
801
364
383
265
818
430
256
816
667
593
370
620
695
750
839
390
375
825
354
356
712
718
672
710
786
254
791
358
829
435
373
631
844
272
846
388
640
782
404
848
769
767
702
721
421
659
838
377
652
795
644
426
422
708
798
381
823
441
803
796
711
625
862
701
785
416
597
624
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DELPONTE Gianfranco
BOVETTI Michela

CANONICO Luciano
GIAMELLO Giorgio
PALLADINO Giulia
PETITO Maria
MARINO Mario
CANONICO Francesco
SACCO BOTTO Anna
CHIAVERO Mauro
PERARDI Monica
MONTENEGRO Mirbel
BADELLINO Maddalena
MASIA Francesco
ZANDRINO Franco
PENSATO Matteo
DEVALLE Giampiero
DEMICHELIS Francesco
AIMO Sergio

BALBO Federica

FEA Germano
MOLINARI Marzio
SQUICCIARINI Nicola
SULIS Elisabetta
RAVIOLA Ezio
SAVIGLIANO Giampaolo
BOSCO Samuele
NASO Diego

ARATO Sergio
BILOTTA Annalisa
LANZONE Elio Costanzo
TURELLO Naldo
PIVETTA Ermanno
FANTINO Roberta
PETROCCIA Antonio
ROGGERO Aldo
SOTTIMANO Elena
DABBENE Gianmarco
MONTI Luigi

SERRA Fulvia

SAGLIA Marco

REALE Bruno
OLOCCO Gianpaolo
SUSENNA Grazia
BECCARIA Roberta
NEGRI Patrizia
GIORDANO Gaetano
VIGLINO Ugo

ARENA Salvatore
VIGNA Flavio

REI Monica

FRONTI Renzo

SEGA Simon
AMBROSINO Luigi
SAMPIETRO Roberta
BUSSOLINO Aldo
BAUDUINO Gianfranco
MARINO Piero
ENIPEO Laura

LOPEZ H Josephine
LO PICCOLO Girolamo
GHIONE Enrico
TURANO Marco
ARNONE Alberto
PANZIERA Floriano
QUAGLIETTA Damiano
CUSATI Andrea

FRANCO CARLEVERO Ornell

BOVO Alessandra
AGRO' Angelo
MILANO Salvatore
QUAGLIA Roberto
PRASSO Giorgio
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1995
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1948
1995
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1976
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1983
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1957
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1984
1958
1963
1973
1960
1955
1959
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1967
1951
1981
1975
1950
1957
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1954
1964
1963
1983
1958
1976
1962
1971
1974
1974
1946
1981
1960
1975
1973
1951
1956
1969
1962
1963
1966
1980
1979
1950
1943
1977
1965
1968
1958
1955
1965
1959

SM60
SF50

SM45
SM40
PF

SF45
SM65
PM

SF55
SM35
SF45
SF35
SF

SM65
SM45
SM60
SM55
sM

SMs5
SF40
SM45
SM60
SM60
SF55
SM50
SM60
sM

SM55
SM50
SF40
SMs5
SM60
SM55
SF

SM45
SM60
SF

SM40
SM65
SF55
SM35
SM60
SM50
SF50
SF

SF55
SM35
SM50
SM40
SM40
SF40
SM65
SM

SMs5
SF40
SM40
SM60
SMs5
SF45
SF50
SM50
SM45
SM35
SM35
SM65
SM70
SM35
SF50
SF45
SM55
SM60
SM50
SM55

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.
CNO06 G.S.D. POD. BUSCHESE

ATO003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI

ATO003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI

TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO

ATO012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R.
CNO04 A.S.D.DRAGONERO

ATO003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI

CN004 A.S.D.DRAGONERO

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN

CN004 A.S.D.DRAGONERO

CNO018 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE
CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS

CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNO018 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE
CNO043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA
CNO21 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

CNOO1 A.S.D. ATL. FOSSANO '75

VCO006 G.P. TRINESE

AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI

ATO003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI

CNO018 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE
CN018 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE
CNO018 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE
CNO018 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE
TOO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI
ALO12 G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD
TO092 LIB. FORNO SERGIO BENETTI

ATO003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI

TOO058 G. P. DILETT. TAPPOROSSO

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

ATO015 ATLETICANELLI

CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D.

AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS

AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI

MI311 AZZURRA GARBAGNATE MILANESE
CN004 A.S.D.DRAGONERO

CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D.

TO045 POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE
CNO06 G.S.D. POD. BUSCHESE

CNO017 G.S.R. FERRERO A.S.D.

PI412 PISA ROAD RUNNERS CLUB

IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA
CNO018 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE
CNO018 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE
CNO017 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI

CN004 A.S.D.DRAGONERO

CNO017 G.S.R. FERRERO A.S.D.

TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNO017 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNO018 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE
TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO

CN004 A.S.D.DRAGONERO

VC006 G.P. TRINESE

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO

TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO

CNO018 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE
CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

TO118 TURIN MARATHON

CNO018 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE
TOO055 ASD CEDAS FIAT GRUPPO PODISMO
CNO017 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

ATO003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI
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86
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79
78
77
76
75
74

72
71
70

68
67
66
65
64
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61
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58
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46
45
44
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209
210

211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227

596
590

263
403
420
774
654
840
368
353
257
347
661
831
780
700
713
696
684

MATERA Michele
MARTONE Aniello

VERCELLI Claudio
MONASTEROLO Daniela
AMBROSANO Giorgio
ORLANDI Sandro
VASCHETTO Graziella
SUSENNA Franco
VORRARO Speranza
SEVITI Roberto
BORRETTA Maria Maddalen
RECHICHI Domenica
ARTUSIO Luisa
BOLMIDA Silvano
CAPUTO Concetta
FERRERO Piergiusto
ROCCHIETTI Marinella
EMMA Rocco
CHIAPPETTA Antonino

Serie Unica

1953
1953

1954
1963
1968
1964
1964
1961
1952
1954
1954
1961
1961
1967
1959
1948
1954
1945
1955

SM60
SM60

SM60
SF50
SM45
SM50
SF50
SM50
SF60
SM60
SF60
SF50
SF50
SM45
SF55
SM65
SF60
SM70
SM60

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.
CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

ATO001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI

CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

PR501 ASD MONTICELLI TERME 196

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

ATO15 ATLETICANELLI

AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS

AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI

AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI

ATO003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI

CNO018 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE
CNO40 TRIANGOLO SPORT LANGHE MONFERR
TO045 POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE
CNO018 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE
CNO018 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE
CNO018 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE
CNO018 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE

Impianto Campestre/Strada - 06 Aprile 2015 Ora Inizio: 09:45
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